
Oblastní muzeum v Lounech Vás zve na 

velikonoční 

 

21.- 22. března 2018 

9 – 16 hodin 

V prostorách muzea se budou plést pomlázky, zdobit kraslice, 

péct tlačené perníky z forem a dělat jarní dekorace. Každý si 

může odnést svůj výrobek. 

 

Společnost vám budou dělat i živá kuřátka.    
  

     
 

Vstup na akci 20Kč. Pro větší skupiny si rezervujte čas v pokladně muzea, na 

čísle 415 652 456, nebo na macova@muzeumlouny.cz. Více na 

www.muzeumlouny.cz     

https://i.ceskestavby.cz/clanky/odstavce_nahledy/t_22979-553646-1__00003.jpg
http://www.muzeumlouny.cz/


Oblastní muzeum v Lounech Vás zve na 

velikonoční 

 

21.- 22. března 2018 

9 – 16 hodin 

V prostorách muzea se budou plést pomlázky, zdobit kraslice, 

péct tlačené perníky z forem a dělat jarní dekorace. Každý si 

může odnést svůj výrobek. 

 

Společnost vám budou dělat i živá kuřátka.    
  

     
 

Vstup na akci 20Kč. Pro větší skupiny si rezervujte čas v pokladně muzea, na 

čísle 415 652 456, nebo na macova@muzeumlouny.cz. Více na 

www.muzeumlouny.cz     

https://i.ceskestavby.cz/clanky/odstavce_nahledy/t_22979-553646-1__00003.jpg
http://www.muzeumlouny.cz/


Oblastní muzeum v Lounech Vás zve na 

velikonoční 

 

21.- 22. března 2018 

9 – 16 hodin 

V prostorách muzea se budou plést pomlázky, zdobit kraslice, 

péct tlačené perníky z forem a dělat jarní dekorace. Každý si 

může odnést svůj výrobek. 

Společnost vám budou dělat i živá kuřátka.     

 

     

 

Vstup na akci 20Kč. Pro větší skupiny si rezervujte čas v pokladně muzea, na 

čísle 415 652 456, nebo na macova@muzeumlouny.cz. Více na 

www.muzeumlouny.cz     

https://i.ceskestavby.cz/clanky/odstavce_nahledy/t_22979-553646-1__00003.jpg
http://www.muzeumlouny.cz/

